1 / 1

平成 23 年 10 月 5 日
報道関係各位

取締役の選任に関するお知らせ

 株式会社大塚製薬工場（本社：徳島県鳴門市、代表取締役社長：大塚一郎）は、平成23年10月5日開催

の臨時株主総会ならびに取締役会において、取締役の選任を行い、新たに取締役1名の就任が決議され

ましたのでお知らせいたします。

記

 取締役人事

（新任） 氏   名 ： 大熊 勤 （オオクマ ツトム）
      新・役職名 ： 株式会社大塚製薬工場 常務取締役 総務部長

 旧・役職名 ： 株式会社大塚製薬工場 執行役員 内部監査部長
 就 任 日 ： 平成23年10月5 日

会社概要

株式会社大塚製薬工場 （Otsuka Pharmaceutical Factory, Inc.）

設 立 ： 1921年9月1日

資 本 金 ： 8,000万円

代 表 者 ： 代表取締役社長 大塚 一郎（おおつか いちろう）

本 社 所 在 地 ： 〒772-8601 徳島県鳴門市撫養町立岩字芥原 115

従  業  員  数  ： 2,492名 (2011年3月31日現在)

事  業  内  容  ： 医薬品、栄養製品の製造・販売